
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00729936--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguiente alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


 


 
 
 


 
 Nota: 10/2024/11  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158  Ingeniera Civil 
       


SILVI, MELISA EDITH CAYETANA  DNI 41599703 argentina 17/09/1998 2018 12/10/2017 16/08/2024 


SOMMER, FLORENCIA  DNI 43195240 argentina 31/01/2001 2019 03/12/2018 02/08/2024 


Titulo: 158  Ingeniero Civil 
       


BOSTICO, GINO RAMoN  DNI 39423169 argentina 31/10/1996 2015 11/12/2014 04/07/2024 


POUSSET, BRUNO SEBASTIÁN  DNI 42513913 argentina 06/04/2000 2019 24/09/2018 23/08/2024 


Cantidad: 4 
       


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192  Ingeniero Mecánico Electricista 
 


LUCERO, TOMAS HUMBERTO DNI 38221365 argentina 14/08/1994 2013 05/10/2012 07/08/2024 


SPERMAN, RODRIGO DNI 36141605 argentina 12/10/1991 2010 10/12/2009 21/08/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392  Ingeniera Ambiental 
      


FIORDA, MICAELA DNI 39943964 argentina 07/07/1997 2016 13/10/2015 28/06/2024 


MARTINEZ, FLORENCIA LUCIA DNI 42658612 argentina 20/06/2000 2018 07/12/2017 13/08/2024 


Titulo: 2392  Ingeniero Ambiental 
      


MONTI RUBIO, MATIAS DNI 42561087 argentina 28/05/2000 2018 27/09/2017 23/08/2024 


Cantidad: 3 


Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 
 


Titulo: 171  Ingeniero Electromecánico 


RUPP, TOMAS STEFAN 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 41439028 


 


 
argentina 


 


 
16/07/1998  2018  05/12/2017 07/08/2024 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146  Ingeniero Agrimensor       


IONADI, FACUNDO JOAQUIN DNI 40772443 argentina 24/11/1997 2017 01/03/2017 05/07/2024 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212  Ingeniera Química 
      


BRIGGILER, MARÍA EMILIA DNI 41792087 argentina 28/05/1999 2018 27/02/2018 09/08/2024 


DEVOTTO, FLORENCIA DNI 41587769 argentina 30/10/1998 2018 12/10/2017 23/08/2024 


FERNANDEZ, LOURDES DNI 40573183 argentina 23/08/1998 2018 16/02/2018 09/08/2024 


HEIDENREICH, MARIANA DENISE DNI 38037137 argentina 02/02/1994 2012 15/12/2011 24/05/2024 


Titulo: 212  Ingeniero Químico 
      







Nota: 10/2024/11 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


página 2 de 3 


 


 


RIBOTTA, FACUNDO DNI 40028668 argentina 22/10/1997 2017 13/02/2017 23/08/2024 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252  Ingeniera Industrial 
      


BOVEDA MARTIN, ANDREA ANGELA DEL VALLE DNI 42654669 argentina 29/05/2000 2018 04/10/2017 22/08/2024 


NEGRO, NATALIA DNI 41887904 argentina 11/05/1999 2017 11/10/2016 26/07/2024 


Titulo: 252  Ingeniero Industrial 
      


ANGULO, GABRIEL EZEQUIEL DNI 33647379 argentina 31/08/1988 2007 25/10/2006 04/07/2024 


FERNANDEZ, HILARIO DNI 38985436 argentina 03/03/1995 2017 25/07/2017 26/07/2024 


PELUSSI, FAUSTO DNI 42613350 argentina 25/10/2000 2019 24/09/2018 31/05/2024 


PEREYRA, FERNANDO HORACIO DNI 41440114 argentina 18/09/1998 2017 13/12/2016 26/07/2024 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317  Geóloga 
      


CORIA, MELISA JULIETA DNI 31248084 argentina 07/01/1985 2003 06/12/2002 05/07/2024 


LOPEZ, BELÉN DNI 41109768 argentina 27/04/1998 2016 16/12/2015 24/05/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60  Bióloga 
      


DOMIG, NATALIA LUZ DNI 41712247 argentina 22/12/1998 2018 04/12/2017 03/07/2024 


GHIONE, TRINIDAD DNI 42048464 argentina 03/08/1999 2018 05/10/2017 08/08/2024 


MESQUIDA NARDINI, MARIA CLARA DNI 42384686 argentina 23/03/2000 2018 11/12/2017 12/07/2024 


SALVATICO, CECILIA ANTONELA DNI 40572702 argentina 20/08/1997 2017 05/10/2016 25/07/2024 


Cantidad: 4 
      


 
Carrera: 283 Tecnicatura Universitaria en Análisis Químico Industrial


Titulo: 17206  Técnica Universitaria en Análisis Químico Industrial 
 


SALOM, LUCIA DNI 34273181 argentina 01/04/1989 2024 04/03/2024 23/07/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 284 Tecnicatura Universitaria en Sistemas Digitales 
 


Titulo: 17045  Técnico Universitario en Sistemas Digitales 
 


VILLAR, FEDERICO IGNACIO DNI 42720483 argentina 26/07/2000 2024 04/03/2024 19/04/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270  Ingeniero en Computación  


CANDOTTI, ENZO MAURO DNI 37636918 argentina 03/07/1993 2012 14/12/2011 09/08/2024 


CIARRAPICO, NICOLÁS VALENTIN DNI 39880567 argentina 09/09/1996 2016 16/12/2015 05/07/2024 


D´ANDREA, FRANCO DAVID DNI 33178206 argentina 26/06/1987 2014 17/12/2013 09/08/2024 


PATIÑO, JONATHAN ARMANDO DNI 35636684 argentina 24/02/1992 2011 08/10/2010 23/08/2024 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


Titulo: 216  Constructora 
      


DE MAUSSION DE CANDÉ, LUCRECIA IRMA DNI 43187724 argentina 12/12/2000 2020 06/02/2020 25/07/2024 


Cantidad: 1 







 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 





	numero_documento: RD-2024-1900-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-18T19:03:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:42:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:42:34-0300
	GDE UNC




